
Zarządzenie nr 35/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie  

z dnia 13 listopada  2018 r. 
 

w sprawie: powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2, art.86 ust.3  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz.1668) § 37 ust. 3 pkt. 11 Statutu PWSZ w 

Gnieźnie oraz § 3 ust. 6 i 7 Regulaminu przyznawania pomocy materialnej studentom PWSZ 

w Gnieźnie, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną  do rozpatrzenia odwołań od decyzji 

Komisji Stypendialnej studentów PWSZ w Gnieźnie w składzie:  

 

1. dr inż. Piotr Maluśkiewicz        -            przewodniczący 

2. mgr inż. Magdalena Dobrychłop    -            z-ca przewodniczącego 

Członkowie: 

1. Krystian Nawrot 

2. Mikołaj Piasecki 

3. Oliwia Kempska 

4. Szymon Sałamacha  

5. Paulina Piątek  

6. Aleksandra Pawlak 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 5/2017 z dnia 8 marca 2017 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

      
  Rektor 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
                 w Gnieźnie 
 
 
dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


